
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

DECRETO Nº 036 -  30   DE AGOSTO   DE 2012
 Homologa o regimento interno do COMDEMA (Conselho
Municipal de Meio Ambiente). 

A  PREFEITA  DO  MUNICÍPIO  DE  RIBEIRÃO  GRANDE,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO que o  COMDEMA elaborou  e  aprovou  o
seu regimento interno, conforme preconiza a Lei 907/2008, 

DECRETA:

Art.  1º -  Fica  homologado  o  regimento  do  COMDEMA
(Conselho Municipal de Meio Ambiente), conforme original anexo a este decreto.

Art. 2º - O presente decreto entrará em vigor na data de sua
publicação. 

Gabinete da Prefeita, 30 de agosto de 2012.

ELIANA DOS SANTOS SILVA
           Prefeita Municipal

Publicado e afixado no local de costume, registrado na data supra.


	Prefeita Municipal

